
ZARZĄDZENIE NR 46/2017
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw nagród i  wyróżnień za osiągnięcia w  działalności sportowej w  
Gminie Kisielice

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. 
 U. z 2016  r. poz. 446 z późn. zm.) oraz §4  ust. 1  i 2 Uchwały Nr XXVII/193/2017 Rady Miejskiej 
w  Kisielicach z dnia 10 maja 2017  r. w sprawie określenia zasad i  trybu przyznawania oraz rodzaju 
i  wysokości nagród i  wyróżnień za osiągnięcia w działalności sportowej w  Gminie Kisielice (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2017  r., poz.  2549) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw nagród i wyróżnień za osiągnięcia w działalności sportowej w Gminie 
Kisielice w składzie:

1) Mariusz Gołębiowski - Przedstawiciel Burmistrza Kisielic,

2) Gabriel Starbała - Przewodniczący Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej 
w Kisielicach,

3) Renata Gawrońska - Przedstawiciel Stowarzyszeń,

§ 2. 1. Do zadań komisji należy opiniowanie wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięcia 
w działalności sportowej w Gminie Kisielice.

2. Komisja będzie pracowała w oparciu o Regulamin nagród i wyróżnień przyznawanych w Gminie 
Kisielice w dziedzinie sportu stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXVII/193/2017 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz rodzaju i wysokości 
nagród i wyróżnień za osiągnięcia w działalności sportowej w Gminie Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2017 r., poz. 2549).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kisielicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Id: FBED0399-0F8E-4BD3-B0B2-E508CC3A5835. Podpisany Strona 1




